
Prix hors TVA     Non cumulable avec d’autres réductions     Conditions de livraison, départ centre de logistique (transport en sus)
Photos et textes non-contractuels     Jusqu’à épuisement de stock     Soumis à nos conditions générales de vente

PROMOTION

Face

Haut gauche

Haut droit

Bas droit

Bas gauche

max. 25x25 cm G

H

I

J

K

max. 10x10 cm

max. 10x10 cm

max. 10x10 cm

max. 10x10 cm

Veuillez choisir l’emplacement

G

I H

J K

Possibilité de coudre
votre étiquette personnalisée

à partir de 100 pces
supplément CHF 5.80 / pce

Nom / Prénom

Adresse / Ville

Numéro de téléphone

e-mail

Livraison prévue le

Informations client

Format de fichier acceptés pour l’impression:  .PDF  .AI  .EPS  .PSD  .JPEG*  .PNG*  * uniquement pour l’impression DTF.
La résolution du fichier doit être suffisante (minimum 300dpi). Les images ne sont pas détourés. Délai 10 jours ouvrables.  

Remarques:

IMPRESSION SUR SAC 1 COULEUR

Face suppl.
+ CHF 0.90Tote bag QD23 1 Face Couleur

407g/m2 100% coton Ecru

Quantité

Face suppl.
+ CHF 0.90Tote bag XT004 1 Face Couleur

144g/m2 100% coton Ecru

Quantité

100pces

200pces

1000pces

4.95

4.20

3.-

Dès CHF 3.-

100pces

200pces

1000pces

11.70

10.95

9.75

Dès CHF 9.75

NOTRE PLUS


